רפואה וטרינרית

כרך 79 • חוברת מס' 2
תמוז תשפ"ד • יולי 2024

עורך: ט' וינר

חברי מערכת:

א' ארוך ג' ליטנר א' סרוגו
ג' שגב ש' פרידמן ט' וינר
ג' מילגרם ש' פוזי א' ברקוביץ
ב' פרלמן ג' סימון נ' עדרי
ג' קלמר ש' בלום ש' זמיר
א' שטיינמן ד' יסעור לנדאו ד' טימקין

הסתדרות הרופאים הוטרינרים בישראל

ת"ד 22, רעננה 4310001

טל' 09-7419929 • פקס 09-7431778